Município de Piraúba - MG – CNPJ nº 18.554.147/0001-99 

OBJETO 

Permissão de uso de espaço público para fins de exploração comercial durante os 

eventos “Aniversário da Cidade” e “Réveillon 2025-2026” do Município de Piraúba-

MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO – RECEITA  
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
08.12.2025 às 10h00min  

PLATAFORMA 
Portal de Compras Públicas - https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO  
Maior lance por item 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

TRATAMENTO FAVORECIDO, DIFERENCIADO,